
ZARZĄDZENIE NR 29/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877) oraz § 17 Uchwały Nr IV/13/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 
13 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/2015 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r.) wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 599EEA0D-6457-429F-9B04-498CF7AD15BF. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka - - - - - - - - -

63095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia -441 810,00 -441 810,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -441 810,00 -441 810,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-441 810,00 -441 810,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 86 758,00 - - - -86 758,00 - - -

80195 Pozostała działalność - 86 758,00 - - - -86 758,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- 61 384,00 - - - -61 384,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 5 449,00 - - - -5 449,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - 374,00 - - - -374,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -39 551,00 -20 000,00 - - - -19 551,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 39 551,00 39 551,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 780,00 - - - - 4 780,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 780,00 - - - - -4 780,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

7 766,00 7 766,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -7 766,00 -7 766,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -4 000,00 - -4 000,00 - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

 

Sygnatura: 20010041901192105102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: 599EEA0D-6457-429F-9B04-498CF7AD15BF. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 605,00 - 2 605,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 338,00 - 338,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 311,00 - 27 311,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 254,00 - -30 254,00 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 441 810,00 441 810,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 441 810,00 441 810,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 441 810,00 441 810,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - - - - - - - - -

6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6630 Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 66 758,00 - - - -66 758,00 - - -

Sygnatura: 20020041901192105102

Id: 599EEA0D-6457-429F-9B04-498CF7AD15BF. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
758 Różne rozliczenia -441 810,00 -441 810,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -441 810,00 -441 810,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na rozliczenie kosztów inwestycji F -441 810,00 -441 810,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -441 810,00 -441 810,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -441 810,00 -441 810,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 441 810,00 441 810,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 441 810,00 441 810,00 - - - - - - -

Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji K 441 810,00 441 810,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 441 810,00 441 810,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 810,00 441 810,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

Funkcjonowanie UM Z -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Urząd Miasta 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010003111192105102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: 599EEA0D-6457-429F-9B04-498CF7AD15BF. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
630 Turystyka - - - - - - - - -

63095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Budowa sieci tzw. zakątków wodnych w rejonie Jeziora Dąbie w Szczecinie K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 780,00 - - - - 4 780,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 780,00 - - - - -4 780,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 766,00 7 766,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020003111192105102

Id: 599EEA0D-6457-429F-9B04-498CF7AD15BF. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 766,00 -7 766,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -4 000,00 - -4 000,00 - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - - - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 605,00 - 2 605,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 338,00 - 338,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 311,00 - 27 311,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 254,00 - -30 254,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - - - - - - - - -

Wspieranie produkcji filmowej D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 40030003111192105102

Id: 599EEA0D-6457-429F-9B04-498CF7AD15BF. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - 86 758,00 - - - -86 758,00 - - -

80195 Pozostała działalność - 86 758,00 - - - -86 758,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - 19 551,00 - - - -19 551,00 - - -

jednostki systemu oświaty -39 551,00 -20 000,00 - - - -19 551,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -39 551,00 -20 000,00 - - - -19 551,00 - - -

Urząd Miasta 39 551,00 39 551,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 39 551,00 39 551,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - 48 076,00 - - - -48 076,00 - - -

jednostki systemu oświaty - 48 076,00 - - - -48 076,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 47 952,00 - - - -47 952,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - 124,00 - - - -124,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- 19 131,00 - - - -19 131,00 - - -

jednostki systemu oświaty - 19 131,00 - - - -19 131,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 432,00 - - - -13 432,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 449,00 - - - -5 449,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - 250,00 - - - -250,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 86 758,00 - - - -86 758,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 66 758,00 - - - -66 758,00 - - -

Sygnatura: 40040003111192105102

Id: 599EEA0D-6457-429F-9B04-498CF7AD15BF. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków:

1) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 16.01.2015 r., znak: WGN-IX.3026.1.2015.AP w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami,
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa.

2) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 21.01.2015 r., znak: WOś-V.3026.1.2015.MI w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między gminą a powiatem
w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie oraz zadań: Miejski program pracy z
uczniem zdolnym i Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w
procesie uczenia się,

- z dnia 21.01.2015 r., znak: WOś-V.3026.2.2015.MI w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, gminą a
powiatem oraz jednostkami organizacyjnymi w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie
oraz zadania Działalność pozalekcyjna.

3) Wydziału Kultury: 

- z dnia 22.01.2015 r., znak: WK.I.3021.19.2015.DC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między paragrafami, w ramach
działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz zadania Wspieranie produkcji
filmowej,

- z dnia 19.01.2015 r., znak: WK.I.3021.6.2015.DC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, w ramach
działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

4) Biura Obsługi Urzędu: 

- z dnia 21.01.2015 r., znak: BOU-V.3026.1.2015.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, i zadaniami
w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

5) Wydziału Spraw Społecznych: 

- z dnia 21.01.2015 r., znak: WSS-III.3026.1.2015.AC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna.

6) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- z dnia 28.01.2015 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.1.8.2015.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych między działami i zadaniami polegających na zmniejszeniu
planu wydatków w dziale 758 - Różne rozliczenia, w zadaniu: "Rezerwa celowa na
rozliczenie kosztów inwestycji", a zwiększeniu w dziale 900 - Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska, w zadaniu: "Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb
sportu i rekreacji". 

7) Wydziału Inwestycji Miejskich: 

- z dnia 16.01.2015 r., znak: WIM-V.3021.2.2015.JKA w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między paragrafami, w ramach
działu 630 - Turystyka oraz zadania Budowa sieci tzw. zakątków wodnych w rejonie jeziora
Dąbie w Szczecinie.

Id: 599EEA0D-6457-429F-9B04-498CF7AD15BF. Podpisany Strona 1



Id: 599EEA0D-6457-429F-9B04-498CF7AD15BF. Podpisany Strona 2




